
Smlouva č. 124 -oE007'^424

Objednatel: Domov seniorů Rudná
Ke školce Lo7ol3
252 L9 Rudná
lČo:69785oo7
jednající:

Zhotovitel: NORK s.r.o.
Tuřice 7L2,294 74, Tuřice
lČ:262}LO7L
jednající:
zapsána u MS v Praze odd. C, vložka 792Lo
bankovníspojení: l

Vztahy objednatele a zhotovitele se řídí touto smlouvou a zákonem č. 89/2012 sb', občanský
zákoník, v platném znění(dále jen ,,oZ").

l. Předmět smlouvy

1.Předmětem této smlouvy je dodávka s montáží níže uvedeného zařízení zhotovitelem
objednateli a převod vlastnického práva k tomuto zařízení na objednatele:

t.t Electrolux WH6-11 1 ks

vysokoobrátková pračka s kapacitou do 11 kg/náplň,

elektrický ohřev 380-415 V, ]"o,1 kW, 3+N, připojeníT+S voda,

mimořádně vysoké odstředění 450G, programovatelné

ovládáníCompass Pro', displej včetně češtiny, násypka shora,

extra l/o karta umožňuje napojení na automatické

dávkování kapalných detergentů, nerez buben, úsporný provoz

Cena: Kč 1"49.000,- + 12%o DPH

Cena celkem včetně DPH za položku 1'1: Kč 166.880,-

2'objednatelse zavazuje za dodávku a montáž Zařízení v rozsahu čl. l této smlouvy zaplatit
zhotoviteli smluvenou celkovou cenu včetně DPH.

ll. Cena

3. Celková cena Zařízení činí včetně DPH částku ve výši Kč 166,880,- (dále jen ,,Cena Zařízení"\
CenaZařízení zahrnuje rovněž dopravu Zařízení do místa plnění uvedeného v čl' lV. níže.

ADRESA:
NORK s.r.o.
Tuřice l l2
294 74 Tutice

KONTAKT
info@nork.cz
www.nork,cz

DIČ Bankovní spojení
282829/5500

Společnost je zapsrirra u MS Praha' odd'.C/792l0

c226201071



o

V ceně zařízení je dále zahrnuta montáž Zařízení, zaškolení obsluhy Zařízení a záruční servis
zařízení v souladu s čl' Vl. níže, Cena Zařízení nezahrnuje náklady na vyloženíZařízení z dopravního
prostředku a přemístěníZařízení na určené místo montážeZařízení, to znamená, že tyto činnosti si
zajišťuje objednatel. Pokud bude trasa nastěhování zbavena všech překážek, lze sjednat bezplatné
nastěhování zhotovitelem.

4.Cena Zařízení bude objednatelem uhrazena způsobem uvedeným v čl. V. níže.

lll. Dodací lhůta

1.Dodací lhůta zhotovitele pro dodávku a montáž činí cca 1-5 týdnů po podpisu této smlouvy
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli minimálně 48 hodin předem, kdy bude možné Zařízení
objednateli dle této smlouvy dodat.

lV. Místo plnění

LZařízení dle této smlouvy bude zhotovitelem dodáno včetně montáže na adresu určení:
Domov seniorů Rudná, Ke školce Lo7o/3,25219 Rudná

V. Platební podmínky

1.Cena Zařízeni uvedená v čl' ll výše bude objednatelem uhrazena následujícím způsobem.
objednatel uhradízhotoviteli 100% ceny ZaYízení, tj. Kč L66.880,- na základě faktury, daňového
dokladu, vystavené k datu dodávky zařízení na místo určení, se splatností L4 dní.

2'Smluvní strany se dohodly, že teprve připsáním částky uvedené v čl. V' 1. na bankovní účet
zhotovitele uvedený na fakturách nabývá objednatel vlastnické právo k Zařízení.

Vl. Montáž (instalace)

1. Na Zařízeníse vztahuje záruka 24 měsíců od data dodávky

2. Montáž (instalaci) Zařízení, záruční servis včetně zaškolení obsluhy ZaÍízení zajišťuje zhotovitel
po dohodě s objednatelem prostřednictvím autorizované servisní firmy (dále jen Servisní firma)
VR Servis s.r.o., Tuřice č.p, tt2,29474Tuřice, lČo:oggzz+oa'

3'objednatel zajistído doby připojeníZařízeni funkčnípřipravenost všech přívodů a odpadů vody a

energií dle dispozic zhotovitele.

4.Zhotovitel zajistí po montáži (instalaci) Zařízenízaškoleníobsluhy v rozsahu názorného předvedení
spuštění, provozu a vypnutí Zařízení včetně zodpovězení dotazů.

ADRESA:
NORK s.r.o.
Tuřice 1 l2
294'74 TuÍice

KONTAKT
info@nork.cz
www.nork,cz

DIČ Bankovní spojení
282829/5500

Společnost je zapsána u MS Praba, odd'Cll92|0

c226201071



5.objednatel zajistí přítomnost svých odpovědných pracovníků pro účely školení, doporučuje se,
aby byl přítomen rovněž odpovědný pracovník objednatele za údržbu Zařízení' objednatel obdrží
v den potvrzení zápisu o předání/převzetí od zhotovitele návod k obsluze v českém jazyce na
Zařízení.

6'Po dodání 7ařízení není objednatel oprávněn ze ZaÍízení odstraňovat přepravní obaly či jinak
rozbalovat Zařízení' Toto je oprávněna provádět pouze Servisnífirma zhotovitele. objednatel je
oprávněn toto učinit pouze po předchozím souhlasu zhotovitele a za přítomnosti zástupce
zhotovitele nebo Servisnífirmy' Nedodrženítéto podmínky může mít vliv na zneplatnění bezplatné
záruky. Případné poškození vnějších obalů při dodánílařízení dle čl. lll.1. potvrdíobjednatel na
dodacím listu k Zařízení'

7.Průběh montáže a poskytování záručního servisu se řídí Všeobecnými záručními a servisními
podmínkami zhotovitele' V průběhu záruky je servisní firma oprávněna fakturovat pouze
kilometrovné (práce a použité náhradní díly jsou zahrnuty v Ceně Zařízení).

V|l. Závěrečná ustanovení

l.ostatní práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními oZ.
2.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3.Veškeré změny této smlouvy jsou možné jen ve formě písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami; dodatky se dnem podpisu oběma smluvními stranami stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4.Nedílnou součástítéto smlouvy jsou Technické podmínky _ viz. příloha č.L aZáruční a servisní
podmínky - viz příloha č. 2.

5.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
jeden a zhotoviteljeden řádně podepsaný exemplář'

za objednatele
(razítko a podpis)

Datum

ADRESA:
NORK s.r.o.
Tuřice 1 l2
294 14 Tuřice

za zhotovitele
(razítko a podpis)

Datum:5.4.2024

KONTAKT
info@nork.cz
www.nork,cz

DIČ
c226201071

Bankovní spojení
282829t5500

Společnostje zapsánau MS Praha, odd'C/792l0



eI
Technické podmínkv ke smlouvě č. 124169785007/2024

WH6-ll Compass Pro (E)

. r': (D.

Příloha č' ].

- pračka-odstředivka s elektrickým ohřevem,

380-415V,3N- 50H2, 10,L kW,

samostatné jištění 16 A, přívodní kabel 5x2,5,

volný konec 2mzezdi za strojem

přes samostatný vypínač

- jeden přívod teplé a jeden přívod studené vody

nebo dva přívody studené vody, zakončené na zdi

za strojem s vnějším šroubením 3/4"

pro připojení hadic s převlečnou maticí

- odpad v podlaze o průměru 75 mm

- kapacita odpadu 170l/min

- rozměry š.830 x hl.756 xv.72L2 mm

- ostatní údaje viz. prospekt

ADRESA:
NORK s.r.o.
Tuřice 1 12

294 74 Tuřice

KONTAKT
infolnork.cz
www.nork.cz

DIč
c22620tj't1

Bankovní spojení
282829t5s00

Společnost je zapsána u MS Praha,odd'C/79210



n()
Příloha č. 2

Záruční a seruisní podmínky k prádelenskr?m zařízením Electrolux

1. Záruka na prádelenské zařízení je stanovena pro jednosměnný provoz zaíízení (5 cyklů praní a sušení /den).
Délka záruky je stanovena v záručním listě vystaveném při plnění příslušné smlouvy mezi objednatelem a
zhotovitelem / kupujícím a prodávajícím avychází z ujednání obsažených v této smlouvě'

2. Během záruky má objednatel/kupující nárok na bezplatné odstranění závad, které byly způsobeny Vadou
materiálů nebo vadným dílenshým zpracováním zařízení či vadným provedením montáže a na dodávku
potřebných náhradních dílů.

3. Reklamaci uplatní objednatel písemně (po dohodě i telefonicky) s uvedením stručného popisu závady, názvu
zařizení, modelu a jeho ýrobního čísla. Termín provedení servisního zásahu bude odsouhlasen mezi
objednatelem/kupujícím a autorizovanou servisní organizací, uvedenou v příslušné smlouvě'

4' V případě, že nebude sjednán jiný termín, bude servisní zásah proveden do 48 hodin od data nahlášení (lhůta
počítána v pracovních dnech). V případě havarijní poruchy lze sjednat servisní zásah ve lhůtě kratší.

5. objednatel je povinen potvrdit servisní organizaci provádějící servisní zásah vyplněný formulář dokládající
datum a rozsah provedené záruční opravy a uschovat si jeho kopii po dobu záruky.

6. Právo na bezplatnou záruční opravu zaniká v případech, kdy závada či omezená funkčnost zařízeníje
důsledkem následujících podmínek:

6.I zaYízení bylo používáno v rozporu s pravidly stanovenými v návodu k obsluze
6.2 mechanické poškození zařízení resp. jeho části bylo zaviněné jinými vlivy než funkcí a činností zaÍízení

samotného
6'3 obsluha stroje nedodržela provozní pokyny uvedené v návodu k obsluze resp. pokyny předané servisní

organizací při zaškolení v rámci uvedení zařízení do provozu
6.4 poškození resp' nesprávná funkce zařízeníje zapříčiněna vnějšími vlivy, např. v důsledku přírodních nebo

jiných vlivů (výboj statické elektřiny, přepětí v síti, nesprávný odtah vzduchu, nesprávný tlak páry resp.
plynu, usazování vodního kamene, poškození bubnu resp. odpadního potrubí pračky zapomenutými
předměty v prádle, apod.)

6.5 do zařízení byl proveden neodborný zásah, tj, osobou, která nemá autorizaci zhotovitele/prodávajícího
k provádění servisu a údržby tohoto zařízení

6.6 objednatelem byla zanedbána povinnost pravidelné údržby zařízení, v důsledku čehož se objevila
jednorázově nebo postupně závada na zařízenísamém nebo porucha vjeho správné funkčnosti a jejímuž
vzniku bylo možné předejít běžnou údržbu zařizení (čištění od textilního prachu, pravidelné mazání
mechanických částí, odstranění vodního kamene, programování, kontrola spojů hadic a potrubí apod.).
K zajištění pravidelné údržby má objednatel/kupující možnost využít služeb autorizované servisní
organizace

6.7 došlo k provoznímu opotřebení těch částí zaYízení, Keré mají charaKer spotřebního materiálu a jejichž
běžné opotřebení není způsobeno vadou materiálů, nýbrž je obvyklým důsledkem provozu zařízení a je
úměrné intenzitě a způsobu jeho provozu (např. pryžové těsnění dveřL pásy a nábaly na žehliči, filtry
sušičů, povlaky na žehlicích stolech a lisech)

6'8 došlo k druhotně vyvolaným závadám či poškozením na zařízení samém nebo poruše v jeho správné
funkčnosti, Keré mají přímou příčinnou souvislost se skutečnostmi uvedenými v bodech 6'1-6.7 a jsou
prokazatelně jejich přímým důsledkem

7 ' Podpisem tohoto dokumentu objednatel souhlasí s r'nýše uvedenými podmínkami a zavazuje se k jejich
dodržování'

Datum Podpis a razítko objednatele/kupujícího :

ADRESA:
NORK s.r.o.
Tuřice l 12

294 74Tuřice

KONTAKT
info@nork,cz
www.nork.cz

DIč
c226201071

Bankovní spojení
282829/5500

Společnost je zapsiina u MS Praha, odd.C/'792l0




